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28 2002 року 57

(у наказу MiHicwvepcTBa Укратни

Затвердженоу CYMiТ и Bic есят
BICiM ТИСЯЧ ШIС

За пни MiHi

КОШТОРИС
на 2025 pik

т ивень
(сула слова

а 0CBiT
(п

1.ожий Ф

О д: Деш тов

02125220 Бердянськ“йдержавний утйверситет
(код за СДРПОУ та найменуваннябюджетној•установи)

м.Бердянськ3anopi3bk0i
(найменування киста, району, област')

Вид бюджетуДЕРЖАВНИЙ
код та назва та кредитуваннябюджету220 MiuicTepcTB0 i

науки
код та назва програмно\' та кредитування державногобюджету2201390 [1imp"Mka

наукових i (експериментальних) розробок, наукова та

та науковихустанов

(код та назва програмноТ та кредитування (код та назва Типовог nporpaMH0i
та кредитування бюджетјв

Найменування

НАД,ХОДЖЕННЯ - усього
1Аадходження коштјв i3 загального фондубюджету
Над.ходження i3 cne[liaJ1bHor-o фондубюджету, у томучисТ.
НаДхоДження вЈДпчати за послуги, надаються бюджетни.ии
становаин згтно i3 законодавством

Плата за послуги. що наДаються бюД.усетнимн установами 3 [х

ОСНОВНОЮ ()i5L'lbHicn1k)

бюд.ж•етни.хустанов Bid ()оДатковој•(господарсько[)
C)i5L7bHocmi

Плата за орендумайна бюд.ж•етних установ, здјйснюеться
до ЗаконуУкратн оренДуДер.)юавноео та

комунального майна ”

НадхоД.ж•еннябюджетних установ реалЈзацЈ/ в установленому
порядкумайна (КРШ нерухомогомайна)

в.тасннх над.ход.ж•еньбюД.ж•етнихустанов
внески. грантн та

що отри.пують установи
органЈзацЈй,ф\зичннхoci6 та

($i() тшнх установ для кикона,чня
ш.тьо«ихзахт)т, у тому чис.тЈ з дш суспжыпп•потреб
земельннх та рози,'ще-'них на них .iIIltlH.v 06'ск•тЈк нерухо,иого майна,що
персбу«аютьу приватнТкчасноспп ф/зичннх або ост

Нае)хпД.уеення, отримують ()ep.WaGHi ко.нунан,нг профестно/
(професјйно-технјчно/), передктцо/ та вищој• (Т) роз•.пщення
на депозитах ппсичисо«о коипшк. отршшних за нас)ання
пиатних пос.чуг. як•що такни закономнас)ано право;

що коиунсиьш фаховој•
переч)вшцог• та освЈти. наукш;густанови та ку.1ыпури як

на затишоккошт.'« на поточит рахунк•т•, у
банках сектору Дия ь•.тастп• отринаннх
як плата за послуги, Що нт)аються ни.•.т згп)но 3 основною

кнескн та гранти
iHHti надхоДження, у тому rntc,7i.•

фјнансування(розпнсапш за кодами k,qacurPikalfii'фјнансування
бюджету за типом борговогозобов'язання)

повернення кредшпгвдо бюд.ж•ету(розпнсати за програмног•
к:тасифјкацпвидаткгв та кредитуваннябюд.усету,
к бюД.ж•опу)

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТ!В - усього
видатки

Код

х

х

25010000

25010100

25010200

25010300

25010400

25020000

Усього на ik

Загальнийфонд
З

з 768 600
з 768 600

х

х

25020100

25020200

25020300

х

2000

х

з 768 600

з 768 600

фонд
4

100 000
х

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

РАЗОМ

5

з 868 600

з 768 600
100 000

100 000

100 000

з 868 600

з 868 600



Оплата i нара.хування на 3ap06iTHY плату

Оплата
За јтп.'на п.тата

рошокезабезпсчешш
( винагоро(ја

Нарахуванняна оплату пращ

ВикористанняT0BapiB i послуг
Предмети, обладнаннята iHBeHTap

Медикаментита матерКмш
Продуктихарчування
Оплата послуг (kPiM комуншњних)
Видаткина
Видатки та заходи призначення

Оплата комунальних послуг та
Оплата теплопосгачання
()пшта вш)опостачания та
()пшта елек•троенер.чг•
Опиата прироДногогазу
Опиата Јтиих енер.чшост,• та шших комушньних послуг
()птта енергосе•ркгсу

i розробки, 0kpeMi заходи по peaJIi3aIIii державних
програм

розробки, окре.иЈзатопи розкптку по реа•пзацп
(регтнатьних)програм
Окре.игзаходи по решпзацЈ/ дер.жтнних(регпшатьнп.к) програи, не до
ЛШН)ЈК рознитку
Обсл гов вання 60 гових зобов'язань
Обсл гов вання вн 60 гових зобов'язань

Обслуговування борговихзобов'язань
трансферти
та трансфертишдприсмствам (установам,

трансфертиорганам державного ynpaBJIiHHH пипих piBHiB

трансфертиурядам шоземни.х держав та

Сотальнезабезпечення
Виллата пенс'й i допомоги

вип.лати населенню
lH[11i поточн' видатки
kaniTW11,Hi видатки

Придбанняосновного катталу
Придбанняобладнанняi предметдовгострокового користування
kaniTaJ1bHe (придбання)

karIiTiL'1bHe (придбання) житла
Катйттльне (придбання) об'ектбв

Кап'тальний ремонт
ремонт житловогофонду

2

2100
21 10

21ll

2112

2iI3

2120
2200
2210
2220

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273

2274

2275
2276
2280

2281

2282

2400
2410

2420

2600
2610

2620
2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3120
3121

м 22

3130
ММ
3132

3140

3141
3142
3143

3150

3160

3200
3210

3220
3230

3240
4110
4111

4112
4113
4210
9000

(пеп )

ипнс)

з 768 600

з 768 600

з 768600

4

100 000

100 000

то 000

1гор БОГДАНОВ

НатајйяБАРШАК

5

з 868 600

з 868 600

з 868 600

ремонт 06'€kTiB

та
Рекон кцж житлового нд п импцень

та став 06'€kTiBРекон

Рестав атя пам'яток ль и тсуго ii та а xiTe

Ство ння де жавних 3anaciB i зе BiB

Придбання та akWBiB
kaniTW1bHi трансферти
kaniTMbHi трансфертитдприемствам(установам,

и

анс

kat111AJ1bHi анс

с

о ганам де жавного II авлшня шших

и ядам пюземнихде жав та мпкна одним о ганвашям
и населению

Надання вн i111Hixk едитЈв
Надання органам державного шших piBHiB

Наданняк исмствам, установам,
Надання
Падания зовнПш••
Не 3Щ) i аткгч

начајтьник планово-фјнансового

„ ома в'дпов•дно до к.ласи4йкацй кре•дитування та не враховусться у рядку ВНАДХОДЖЕННЯ - усього“.влясгься за

Заповнюеться [Зборядникаминижчого ршня. kPiM головник розпорядник'вта нацюнальнн\ закладш вищо' осттн. як•им бсзпосередньовстановле•н. призначення у державному



ЗАТВЕРДЖЕНО
НаказMiHicTepcTBa tt)iHaHciB укра\ни
28 ciHHH 2002 року Хе 57

(у редакцинаказу MiHicTepcTBa Укра\ни
вт 26 листопада 2012 року [220)

Затвердженийi Три
ив нь з 768 600

(сума сло

За п kMiHi а та
(по

Денис
2025

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИПВЗБЮДЖЕТУ)ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ
НА 2025 РЖ

02125220 БердянськийДержавний унЈверситет
(код за СДРПОУ та найменування610n>keTH0i установи)

м.Бердянськ3anopi3bk0t•областј
(найменування м\ста, району.област\)

видбюджетуДЕРЖАВНИЙ
код та назва та кредитуваннябюджету220 MiHic•reptTB0 i науки УкраТни

.
.щ(етъледущ сяч

03

в

код та назва програмноТ та кредитуваннядержавногобюджету2201390 наукових i (експериментальних) розробок, науковата науково-
техтчна дшльнт•гь та наукови.хустанов”

(код та назва програмнот та кредитування 6i0iDkevriB (код та назва Типово\ програмноТ та кредитування

Найменування

Оплата

Нарахуванняна оплату
[Ipatli

Медикаментита Ma•repiU111

Продуктихарчування
Оплата комуниьнихпослуг та eHeproHociiB

i розробки, 0kpeMi заходи розвитку по
державних програм
0kpeMi заходи по державних(репонмьних) програм-
не вщнесен1 до захолв розвитку

забезпечення

УСЫ) О

оа

н альник

КЕКВ

2110

2120

2220

2230

2270

2281 314 000

2282

2700

5000*

314 000

ЛютиЙ

314 000

314 000

Березень

314 000

314

kBiTeHb

314 000

314 000

Травень

з 14 000

314 000

Червень

314 000

314 000

Л ипень

314 000

314 000

Серпень

10

314 000

314 000

Вересень

11

314 000

314 000

Жовтень

12

з 14 000

314 000

13

314 000

314 000

Грудень

14

314 600

314 600

Разомна
ж
15

з 768 600

з 768 600

БОГДАНОВ

Нататя БАРШАК

• Техн'чний код. який включае в себе BCi коди класи4йкзцй видаткшбюджету.кркм тих, шо виллеш окремо
Заповнюетьсярозпорядннками нижчого kPiM головник розпорядник'вта нашональних закла;џв осв:ти. Яким безпосередньовстановлен' призначення у державному бюджет:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нпк.лзMiHicTepc:oa укравш

С'ЧИЯ 2002 К, 57

ре.•икцј укра'ни
04,

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКIВ СПЕЩАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ НА 2025 РЖ
02125220 Бердянськийдержавний _Y'HiBepcutnem

(Кол за ('ДР11ОУ натмснунання

м.Бердянськ3anopi3bk0i
м:ста. гаиону, област

ВидбюджетуДЕРЖАВНИЙ
код та назва та кредитваннябюджету220 МЙистерствоосв1ти науки Украјни
код та назва програмно\ та к;едитуваннядержавного бюджету2201390 наукових досл1джень i науково-техжчних (експериме»ггтльних) розробок, наукова та освтти та

науковихустанов

(код та назва иро1рамно'• та кредитування бюджетЈв (код та назва Типовсй та крсдилування бюдже•пв

надходження

назва 1нших надходжень за видамиНайменування

НАДХО ЖЕННЯ - усього
Над.ходження до cneuiaJ1bHoro онд бюдже

4)iHaHc •вання
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕ ИНВ- сього

Поточнј видатки
Оштата rrpaui i

нара.хування на 3ap06iT пла
Оплата аш
3ap06iTHa плата

Грошовезабезпечення
C винагорода
Нарахуванняна оплату праш
ВикористанняT0BapiB i послуг
Предмети, MaTepiaJM, обладнаинята јнвента
Медикаментита [1epeB'"3YBW1bHi

Продуктихарчування
Оплата послуг (kPiM комуна•тьнњх)

Вушатки на ядження

Видатки та заходи спешального п изначення
Оплата комунальнњх по г та сне гоносйв
Оплата теплопостачання
Ошлата водопостачання та

Оплата еле огне [-ii

Оплата природного газ

Огиата та комунальних послуг
Оплата енергосе Bicy

i розробки, 0kpeMi заходи по peW1i3at11iдержавних

Дослдженняi розробки, 0kpeMi заходи розвитку по peui3at_lii державник
пональних п

0kpeMi заходи по peui3aji державних програм, не
вынесет до захошв озвит

Обслуговуванняборговихзобов'язань
Об говування BHYTpiJJHix борговихзобов'язань
Обслуговування30BHi111Hix 60 гових зобов'язань

Код

2

х

6021 оо

2000

2100

2110

2111

2112

2113

2120

2200

2210
2220

2230
2240
2250
2260
2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410
2420

Разом,

фонд
З
100 000
100 000

100 000

100 000

100 000

[00 000

000

Надходження плати за послуги, що надаються
бюджетними становами 3Адно i3 законодавством

у тому числ за гпдг пами

lHLIJi джерелавласни.х надходженьбюджетнихустанов*

разом 25010100 25010200 25010300 25010400 разом
9

у тому чис:и за шдг упами
25020100 25020200 25020300 25020500

4

100 000
100 000

100 000
100 000

100 000

000

000

5

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000

000

000

7 8 10 11 12 13 14 15



З 4 5 6 7 8

[10T0qHi анс е и

Субсидпта трансферти (установам,

[10T0•iHi трансфертиО гамам д жавного ynpaBJ1iHH}I 'нши.х iBHiB

трансфертиурядам держав та

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730

2800

3000

з 100
ЗНО

3120

3121

3122

мзо
3131

3132

з [40
3141

з142
3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4110

4112

4113

4210

птдроздшу

9

[гор БОГДАНОВ

Натшйя БАРШАК

10 11 12 13 14 15 16

о гаюзашям
Сошальне забезпсчення
Виплата i

допомоги

виплати населенню
1H111i видатки
kar1iTa.nbHi видатки

П идбанняосновного кагйтату

Придбанняобладнанняi Довго
kaniTaJ1bHe 6yniBHHuTB0 (придбання)
kaTTiTar1bHe ( придбання) житла

кового ко истування

Каштальне б ( идбання) 06'EkTiB

Каттальний ремонт
Каттальний ремонт житлового фонду(
Каштшльний емонт 06'tkTiB
Рекон та реставрагјя
Рекон катя житлового онду (примтшень)

Реконструкцита i1-HlI'tx 06'tkTiB
Рестав ашя пам•яток ль и, wropii та аркЈте
Ство синя де жавних

i pe3epBiB

Придбання та akTHBiB

Каттальнј трансферти (установам,

трансфертиорганам державного iHLH}1.x

изнјв
kaniTa.'1bHi трансфертиурядам держав та

органвашям
kaTTiTX1bHi трансфертинаселенню

Надання вн к

Наданнякредипв органам державного aBJ1imw iBHiB

Надання кредит1в гндприемствам, установам, о
i[11H1X едипвНадання в

Надання зовнпт•1i к
Рядок в

$,злпо4ф0Т

мходжень Коапорисо.м

в, на яку внесено з.МIНИ до ко:гпорису



ЗАТВЕРДЖЕНО
НаказMiHicTepcTBa УкраТни
28.01.2002 N257
(у редакцйнаказуMiHicTepcvna
Укратни 26.11.2012 року 1220)

Затвердженийу CYMi: Три
BiciMcoT BiciM тисяч
ивень З 86 600 н.

(сума слоум
i цифрами)

3ac!YI1Hm€rv1jHicna i

на киук атни
( пос а)

оен
01 т и

р М

Погоджено**

(посада)

Власне ПРВВИЩЕ

20 м.п.
ПЛАН

ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТтВ
на -2225-pik

02125220 Бердянськийдержавний(код за €ДРПОУта найменуваннябюджетноТустанови)
м. Бердянськ3anopi3bk0i

(найменування MiCTa, району,
видбюджетуДЕРЖАВНИЙ
код та назва та кредитуваннябюджету220 MiHicvrepcTB0 i наукиУкраТни
код та назва програмноТ та кредитуваннядержавногобюджету2201390

наукових i (експериментальних) розробок.
наукова та вищоТ та наукових установ
(код та назва програмноТ та кредитування бюджетјв(код та назва ТиповоТ
програмноТ та кредитування
код ek0H0Mit1H0T бюджету!код кредитуваннябюджету2281

з/п

1.1

Показники

2

ВИДАТКИТА НАДАННЯ КРЕДИТТВ- усього
видатки

плата npat<i i нарахування на 3ap06iTHY плату
Оплата

аробЈтнапчата
Нарахуванняна опиату npaui

икористання mo«apiB i послуг
Предмети, обладнаннята iHBeHTap

Продуктихарчування
плата послуг (kPiM комунальних)

Видаткина
Оплапш КОМУНПЛЬНИХпослуг та енергоноспв
Опиата тепшпостачання
Оплата воДопостачання i

Оптата

Соцпиьнезабезпечения
IH111i виплати населенню

видатки

Загальний
фонд
З

з 768 600
з 768 600
2 638 020

2162 ЗП
2 162 311
475 709
1 130 580
512 547

618033

фонд
4

100 000
100 000
70 000
57 377
57 377
12 623

зо 000
10 000

20 000

Разом

5

з 868 600
з 868 600
2 708 020
2 219 688
2 219 688
488 332
1 160 580
522 547

638 033



5

1.2
1.3
1.4

2

видатки
Надання
Надання

•о [1Ец.4фФ
оа

оа4,д

ф-т052 5?

ужби/
вого

3

(п дпис

4

[гор БОГДАНОВ

НаталяБАРШАК

ання бюджегних заповнюсгься за повною* Фо а плану вико
610джетуЋТк:та кредитуваннябюджетубеззазначення цифрових у pa3i потребиможе бутидоповнена

показниками.

** План використаннябюджетних затверджусгьсяодержувачамибюджетних та погоджуегься
розпорядниками або BincYTHiVl'i, печатки бюджетнихk0tIITiB на

до законодавсгва не € обов'язковою.Для3akJltuiBфаховоТпередвищоТта вищо1 та наукових установ,
охорониздоров'я,що утримуютьсяза рахунокбюджеугних (kPiM охорониздоров'я,видатки на

у статт 87 БюджетногокодексуУкраТни), план викорисганнябюджетнихkomTiB
установита затверджусгьсяу порядку, встановленомудля загвердження

*** Заповнюсгьсярозпорядникаминижчого kPiM головних та 3akJIWliB вищоТ
яким безпосередньо призначенняу державному
I Виноскувиключено



ЗАТВЕРДЖЕНО

НаказМ'н'стерс-гваф'нанс'вУкра1ни 28 с'чня 2002 року 57 (у

редакц1\ наказуМ'н'стерства Укра\нив'д 2611 2012 УМ 220)

Затведжений с Mi

Три сумсот37г ивень

За пник MiHicT а о и Ук

дма—.(п'дпи Ф

4поупсячний ПЛАН ВИКОРИСТАННЯБЮДЖЕТНИХ КОШТтВ
на 2025 pik

02125220 Бердянськийдержавний
(код за СДРПОУта найменуваннябюджетно\установи)

м. Бердянськ3anopi3bk0i
(найменування мјста, району, обласп)

ВидбюджетуДержавний
код та назва та кредитуваннябюджету220 MiHicTepcTB0 i наукиУкра\ни
код та назва програмно\ та кредитуваннядержавногобюджету
(код та назва програмно\ та кредитування бюджепв (код та назваТиповоТпрограмнот та кредитування 2201390 пттримка
наукових i (експериментальних) розробок, науковата заклад'в осв1ТИ та науковихустанов
назва фондубюджетуЗагальнийфонд
Код бюджету2281 i розробки, 0kpeMi заходи розвиткупо pC%L'1i3aLlii державних(рег'ональних) програм

Показники

Оплата п

На вання на опла п

Медикаментита пе в'яз
П од кти ха ч вання

втльш мате юли

Оплата ком нальних посл г та ене roHociiB

забезпечення

2

180 192

39 643

94 165

314 000

Лютий
з

180 192

39 643

94 165

314 000

Березень
4

180 192

39 643

94 165

314 000

kBiTeHb
5

180 192

39 643

94 165

314 000

Травень
6

180 192

39 643

94 165

314 000

Червень
7

180 193

39 642

94 165

314

Липень
8

180 193

39 642

94 165

314 000

Серпень
9

180 193

39 642

94 165

314 000

Вересень
[0

180 193

39 642

94 165

314 000

Жовтень

180 193

39 642

94 165

314 000

Листопад
12

180 193

39 642

94 165

314 000

Грулень
13

180 193

39 642

94 765

314 600

Разомна pik

2 162 311

475 709

1 130 580

з 768 600

lHIIJi видагККО
усьо

Ке igi#

, ЗА п 04

БОГДАНОВ
(тдпис)

Натај-йяБАРШАК
(п пис)

нач

ф Изя

• Заповнюегься розлорядникаминижчого ршня. кримголовних розпорядниклвта нашоншњних вящих навчшльнихзакладш. Яким безпосередньовсгановлен\ призначення удержавномубюджет'
I Виноскувиключено


